
  

Mēneša darba alga  

no 5000 eiro 

(pirms nodokļu nomaksas) 

Darbs ar misiju un 

ietekmi 

Pieredze starptautiskā 

darba vidē 

Iespēja izstrādāt jaunu 

sistēmu finansiālās 

darbības novērtēšanai 

Vakance  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību Eiropas Dzelzceļa līnijas (Rīga, Latvija) 

 

Iespēja daļu darba laika 

strādāt attālināti 

Rail Baltica ir Baltijas un visas Eiropas mērogā unikāls ātrgaitas dzelzceļa infrastruktūras 

megaprojekts – ja vēlies darīt jēgpilnu darbu starptautiskā vidē, šī būs īstā darba vieta.  

 

Pievienošanās Rail Baltica Latvijas nacionālā ieviesēja un infrastruktūras pārvaldības 

funkcijas īstenotāja komandai būs nozīmīgs atbalsts Baltijas valstu integrēšanai Eiropas 

dzelzceļa tīklā, lai sniegtu nozīmīgus ilgtermiņa ieguvumus Baltijas reģionam un visiem tā 

iedzīvotājiem.  

 

Aicinām pievienoties sabiedrībai ar ierobežotu atbildību Eiropas Dzelzceļa līnijas  

Finanšu departamenta direktora/-es amatā. 

Finanšu departamenta direktors pārvalda un kontrolē uzņēmuma finanšu funkcionālās jomas: finanses (ieskaitot 

finanšu plānošanu un analīzi, atskaites un kontroli), likumā noteikto grāmatvedību, audita vadību, Rail Baltica 

projekta un uzņēmuma finansējumu, kā arī nodrošina projekta izmaksu attiecināmību un atbilstību finansējuma 

līgumu noteikumiem. Direktors plāno un organizē departamenta darbu, tai skaitā nodrošinot kvalitātes un risku 

vadību. 

Veselības 

apdrošināšana pēc 

pārbaudes laika  

Atbalstoša, izcilu  

jomas profesionāļu 

komanda 

Iespēja profesionāli 

augt un pilnveidoties 



 
 
 
 

• plānot, organizēt un vadīt departamenta darbu; 

• uzturēt finanšu vadības un kontroles sistēmu, kā arī sniegt priekšlikumus to pilnveidošanā; 

• nodrošināt Sabiedrības ikgadējā budžeta plānošanu un sagatavošanu, kā arī uzraudzīt tā izpildi; 

• nodrošināt projekta izmaksu attiecināmību un atbilstību finansējuma līgumu noteikumiem; 

• izveidot finansiālās darbības novērtēšanas sistēmu un veikt rezultatīvo un finanšu rādītāju uzraudzību; 

• nodrošināt auditu centralizētu vadību un koordināciju ar departamentiem; 

• sniegt priekšlikumus Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumenta (EISI/CEF), valsts budžeta un citu 

finansēšanas avotu plānošanai; 

• uzraudzīt finanšu plūsmu, finanšu pārskatu un atskaišu sagatavošanu; 

• nodrošināt valdi ar pilnīgu informāciju par uzņēmuma finanšu stāvokli; 

• piedalīties apspriedēs (komisijās, darba grupās u.c.) departamenta kompetencē esošo jautājumu 

risināšanai. 

• akadēmiskā vai otrā līmeņa profesionālā augstākā izglītība finansēs vai ekonomikā; 

• vismaz piecu gadu darba pieredze vadošā amatā finanšu pārvaldībā; 

• darba pieredze ES struktūrfondu finansētu vai citu ārvalstu finanšu instrumentu finansētu projektu 

īstenošanā; 

• izpratne par publiskās pārvaldes un valsts pārvaldes darbību un finanšu jomu reglamentējošiem 

normatīvajiem aktiem tiks uzskatīta par priekšrocību; 

• praktiska pieredze ES finanšu līdzekļu vadībā un attiecināmības kontrolē tiks uzskatīta par priekšrocību; 

• darba pieredze finanšu rādītāju analīzes veikšanā, stratēģiskajā finanšu plānošanā, budžeta veidošanā un tā 

izpildes uzraudzībā, kā arī iekšējo normatīvo aktu izstrādē; 

• labas komunikācijas, sadarbības prasmes un spēja rast konstruktīvus risinājumus sarežģītās situācijās; 

• labas prasmes strādāt ar MS Office programmām un finanšu programmatūru; 

• angļu valodas prasmes mutvārdos un rakstos, kas nepieciešamas dokumentācijas izstrādei un uzņēmuma 

pārstāvniecībai dažādās ES instancēs; 

• spēcīgas līdera prasmes, lai vadītu, iedvesmotu un motivētu savu komandu; 

• izcilas problēmu risināšanas prasmes, spēja atrast risinājumus sarežģītas situācijas un pedantiskums 

pienākumu izpildē. 

SIA I-Work Group veic personāla atlasi Eiropas Dzelzceļa līnijas, sabiedrība ar ierobežotu atbildību, 

uzdevumā, tāpēc pieteikumu lūdzam sūtīt līdz 2024. gada 16. oktobrim, nosūtot CV un motivētu 

pieteikumu uz e-pasta adresi anete.mazure@i-work.lv, tālrunis uzziņām: 26252056 

Iesniedzot/nosūtot savu pieteikumu, kandidāts/-e apliecina, ka piekrīt savu personas datu apstrādei personāla atlases 

procesa nodrošināšanai. Pamatojoties uz Vispārīgo datu aizsardzības regulu, informējam, ka pieteikuma dokumentos 

norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu šī atlases konkursa norisi, datu pārzinis ir SIA I-Work Group, adrese 

Tērbatas iela 32, Rīga, LV-1011 un datu apstrādātājs ir sabiedrība ar ierobežotu atbildību Eiropas Dzelzceļa līnijas. 

 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “EIROPAS DZELZCEĻA LĪNIJAS” 

Reģ. nr. 40103836785 

Faktiskā adrese: Ģenerāļa Radziņa krastmala 9, Rīga, LV-1050 

Vairāk: www.edzl.lv 

 

mailto:anete.mazure@i-work.lv

